

Årsredovisning

för

Alltid Kul AB

559278-3715

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Svensson, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för Alltid Kul AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsarbeten, samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i ULLÅNGER.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har namnändring skett i bolaget från Ullångers fastighetservice AB till nuvarade Alltid Kul AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 261	892	456	653
Resultat efter finansiella poster	151	124	7	30
Soliditet (%)	21,4	12,7	5,7	23,4

Omsättningen har ökat med 41% till följd av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	28 536	62 091	115 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 091	-62 091	0
Årets resultat			101 444	101 444
Belopp vid årets utgång	25 000	90 627	101 444	217 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 626
årets vinst	101 444
	192 070
disponeras så att i ny räkning överföres	192 070
	192 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 261 099	892 422
Övriga rörelseintäkter		63 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 324 699	892 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 636	-228 771
Övriga externa kostnader		-214 062	-197 781
Personalkostnader	2	-658 540	-298 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 455	-30 894
Övriga rörelsekostnader		-18 179	0
Summa rörelsekostnader		-1 157 872	-755 764
Rörelseresultat		166 827	136 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 814	-12 588
Summa finansiella poster		-15 800	-12 544
Resultat efter finansiella poster		151 027	124 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 796	-26 183
Förändring av överavskrivningar		19 659	-19 659
Summa bokslutsdispositioner		-23 137	-45 842
Resultat före skatt		127 890	78 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 446	-16 181
Årets resultat		101 444	62 091

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	150 206	137 615
Inventarier, verktyg och installationer	4	262 642	0
Summa materiella anläggningstillgångar		412 848	137 615
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	540 200	540 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 200	540 200
Summa anläggningstillgångar		953 048	677 815
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 860	105 503
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	322 500
Övriga fordringar		10 399	3 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 609	4 327
Summa kortfristiga fordringar		210 868	435 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 600	81 251
Summa kassa och bank		105 600	81 251
Summa omsättningstillgångar		316 468	516 835
SUMMA TILLGÅNGAR		1 269 516	1 194 650

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 626	28 536
Årets resultat		101 444	62 091
Summa fritt eget kapital		192 070	90 627
Summa eget kapital		217 070	115 627
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		68 979	26 183
Ackumulerade överavskrivningar		0	19 659
Summa obeskattade reserver		68 979	45 842
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	316 785	158 741
Summa långfristiga skulder		316 785	158 741
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 964	0
Leverantörsskulder		66 716	22 940
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		245 200	517 700
Skatteskulder		27 778	9 363
Övriga skulder		272 523	314 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 501	9 499
Summa kortfristiga skulder		666 682	874 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 269 516	1 194 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 509	0
Inköp	47 688	168 509
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 197	168 509
Ingående avskrivningar	-30 894	0
Årets avskrivningar	-35 097	-30 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 991	-30 894
Utgående redovisat värde	150 206	137 615

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	279 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 000	0
Årets avskrivningar	-16 358	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 358	0
Utgående redovisat värde	262 642	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 200	540 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 200	540 200
Utgående redovisat värde	540 200	540 200

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	19 659
Periodiseringsfond 2024	26 183	26 183
Periodiseringsfond 2025	42 796	0
	68 979	45 842
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	106	

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets krediter om 361 749 kronor (158 741 kronor) redovisas under följande poster i balanräkningen.

Långivare	Räntesats %	Lånebelopp 2025-12-31	Lånebelopp 2024-12-31
Santander	6,49	214 704	
Wasa kredit	7,30	147 045	158 741
		361 749	158 741
Kortfristig del av långfristig skuld		44 964	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Ullånger

Johan Svensson
Johan Svensson

2026-04-20